

Pachet papetarie

I.D.: 59702006

Data publicarii	05.08.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 792,17 RON - 792,17 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cantitate U.M. Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Capsator 50 coli C50 5 BUC 27.81 139.05 2 Aparat banda corectoare 5mmx8m 17 BLISTER 2.92 49.64 3 Plic C4 alb siliconic 25/set 2 SET 6.09 12.18 4 Sfoara din bumbac alba 100g 2 Ghem 4.95 9.9 5 Verbatim CD-R 700MB 52x50 buc/spindle 6 SET 52.26 313.56 6 Plic CD hartie gumat 100/set 3 Set 8.92 26.76 7 Marker CD/DVD lco 2 BUC 1.8 3.6 8 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster 8 Cutie 0.69 5.52 9 OHP marker fin perm.Schneider 222 0.7mm 4 BUC 3.42 13.68 10 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 4 SET 6.65 26.6 11 OHP marker fin perm.Schneider 222 0.7mm 2 BUC 3.42 6.84 12 Fluid corector NN 20ml 8 BUC 1.88 15.04 13 Dosar din plastic color cu sina Exxo 20 BUC 0.46 9.2 14 Dosar din plastic color cu sina Exxo 80 BUC 0.46 36.8 15 Dosar din carton alb de incopciat cu gheare 1/1 Forster 100 BUC 0.53 53 16 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Ubers 4 ROLA 3.35 13.4 17 Agrafe 50mm 100/cutie Forster 20 Cutie 2.87 57.4 Valoare fara TVA = 792.17 Lei
